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使 2:9-11  
「産業人の集まり」

序 - 実際状況 

         全体のこと 

教会、産業、現場 (伝道) 

三つの国

7大旅程 (すべてのこと) 

ただ、唯一性、再創造 
                 OURS 

本 
当然、必然、絶対 (道)

出 3:18  2) イザ 7:14  3) マタ 16:16 

誰も分からない集まり (力) 

過越祭 (運命)  2) 五旬節 (状況)  3) 仮庵祭 (背景) 

備えられた 産業人の集まり

使 1:1-8  2) 1:14  3) 2:9-11 

1.
1)

2.
1)

3.
1)

1.

2.

3.

1.

2.

3.

結
問題 

病気 

事故 
(危機) 

 24

’22.8.13 産業宣教 

根
源
的 

うつ病
精神病 



「私に御座化」 
(使 27:24)

序  - 神の国 

体質  - 資料  (刻印、根) 

みことば編集 

祈り設計 

証拠デザイン 

本 
私を御座化 

過去  - 土台 (踏み石)
現在  - 答え (神の国)
未来  - 改革 
          (Re-formation) 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

現場御座化 
(未来) 

創 37:11
出 2:1-10
Iサム 2:1-10
Iサム 16:1-13
I列 19:19-21 

世界御座化
(指導者) 

7わざわい
RT主役
世界福音化  

結
 |
霊
的
世
界

’22.8.13 RT伝道学



福音のために
(マタ 24:1-14) 

       　24 (力)        　  25 (神の国) 　        　  永遠 (世界) 　 
     　朝  -  力  　 　  すべて - 意味  　  集中 - 3団体、宗教 
御座 (連続)   　    　   丹田　    　　                深く   .
   御座                       タラッパン                    アンテオケ 

       プラットフォーム            見張り人                  アンテナ  (疎通) 　
序
世の中 
世界史、教会史、哲学史
世界観
12の流れ

見張り場 (雅 4:4) 

教会 - 礼拝 

だまされては
ならない 

わざわい
問題
方向 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

従って行くべき 

使 13:1-4 
使 16:6-10 
使 19:1-7 

未来ついて行くべき道 

19:21 
23:11 
27:24 

結
 |
     237        - 24 

  いやし    - 24 

サミット - 24 

’22.8.13 核心



使 11:1-30 

「散らされた者」 

個人化 

一般 

難民
脱北者
不法滞在者 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

分別 

残りの者
ケアが
必要な者
弟子

使命 (者) 

13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

結
 |
公生涯 
(答え) 

始まり 
(カル、オリ、マル) 

理由 
(結論) 

’22.8.13 散らされた弟子

トラウマ
(傷) 

3、9、3 
|

すべての
回復 

動機 
(変えるべき) 



ミツパ運動と私の24 
(Iサム 7:3-17)

序 - ひとりの祈り

基準 

水準 

標準 

本
ミツパ運動 (ハンナ) 
θの計画 

自分の目に
正しいと見えること 
ナジル人契約 
イスラエル回復

1.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

サムエル
通して 

御声
Iサム 3:19
民 
ただ 

以降 
不可能 - 絶対可能 

平和
(戦争×) 
信仰 
ダビデ 

結 
契約 

RT 7 

残りの者

巡礼者

征服者 

’22.8.14 区域メッセージ 



安息日を犯したキリスト  ルカ 6:1-11 

序 - 福音×

(2) 非難 → (3-4) 

(7) 告発する証拠 
          → (8-10) 

(11) 怒り 

    ↓
奴隷、捕虜、
属国、流浪の民 

本 - 120人初代教会 

絶対契約成就の
中にいる者
安息日の完成者
キリスト 

マタ 5:17-18
(すべて成就、一点一画)
ヨハ2:19-22
(3日、復活 = 神殿)
ヨハ19:30
(完了した) 

1.

-

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.
-

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

主人が変わった者 
安息日の主人 
キリスト (5) 

私、職業、教会の主人
- 三位一体 θ
マタ 8:17 
右手のなえた人回復
いのち運動
律法運動×

真の安息を
与えられた 
キリスト 

ヨハ 14:27
(平安)
マタ 11:28
(運命変える)
ロマ 8:32-39
(奪う者×)

結 

ヨハ 20:1 
安息後の
初めの日 
     |
毎日主の日

’22.8.14 聖日-1



     七十人を立てた理由   (ルカ 10:17-20)

序 - 証拠 

士 9:47 (戦争) 

II列 9:17 (民)

II歴 14:7 (町)

II歴 26:10 (家畜、農業)

ネヘ 3:25 (王宮)

雅 4:4 (一千のやぐら)

イザ 21:8 (叫んだ)

エゼ 26:9 (敵)

箴 18:8 (主の御名) 

本 
重職者 
教会 - 見張り場
              (やぐら)

見張り人
昼も夜も
道 (大路) 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

70人 
現場生かす
見張り場 (やぐら） 

自ら - 代わりに (1)
御名 - 宣言
書きしるされている 

237 - 5000 
見張り場 (やぐら)      

御座
(プラットフォーム)
神の国
(見張り台)
神の国のこと
(アンテナ) 

結
1千
見張り場
(やぐら) 
       ↓
1千万
見張り場
 (やぐら)

’22.8.14 聖日-2

    12           70　 
   教区    影響力

70人 
土地、殉教、アンテオケ、現地 

見張り場 (やぐら) 

福音 (祈り) 
御座  神の国  神の国のこと 



    正しい祈りは神のことを味わうことができる
マタ 6:32-34

序 - 間違った祈り 

わざわい 

私

ポジション 

肉的 

サタン
パン 
名誉心
虚像 

本 - 正しい祈り 

暗やみから
抜け出す
祈り 

マタ 5:21-26 
エペ 4:27 
5:33-37 
5:38-42 
6:1-4 
6:5 
6:6 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
2.
3.
4.
5.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
(1)
(2)

1.
2.
3.

 
御座の力 
(主の祈り) 

天
御名
御国
みこころ
国、力、栄え
糧、赦し、試み
神の国、義

暗やみを
ひざまずかせる
祈り (14-15)

赦す理由
暗やみ× 
私の誤り 

結 - 祈りの 
        モデル 

三位一体 

御座 9

時代 3

M 8.15
’22.1.9 聖日-1



あらかじめ行うこと三つ
マタ 7:1-6

序  -   神殿建築   ￩  答え 

神殿 - 世界化 
  偶像神殿  

ダビデ - 
ソロモン神殿 
再建 - 
ゼルバベル神殿 
ヘロデ 神殿 

次世代 = 未来 

子どもたちの庭
(サミット)
異邦人の庭 
(237) 
祈りの庭 
(いやし) 

2.

1)

2)

3)

1.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

文化 

幕屋
神殿
教会 

本         教会回復 
              マタ24、マタ25

あらかじめ行うこと - 暗やみ打ち砕く教会 
マタ 5:24 
マタ 6:32-34        サタン× 
マタ 7:1-6 
 
生かす教会 
私の中に御座 
教会      〃           9 セッティング  
現場      〃

わざわい止める教会 
237、いやし、サミット 
3 キャンプ
3 システム

結
世界化 

T 8.16
’22.1.9 聖日-2

3 
9 
3 

満
た
し 



- Last Prepare - 
「Gospel - Me」

Daily  5 Minute - 9 Journey 
  Spirit, Soul                    Brain                      Body  .
Meditation                   Breath                 Rhythm

Gen1:3, 1:27, 2:7       2:7, Jn20:22       Exercise Food  

Int - Spiritual Situation 
Problems, Conflict, Crisis 
Lifetime - Today 
Answers, Renew, Chance
Peace, Thanks, Power 
Spiritual Summit 
Nobody - Everybody 
Nothing - Everything

Main  1, 2, 3 Journey 

Future Camp 

3 Groups 
Church 
Method (1, 3, 8) 
2:17-18 
Only 

1.
1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

Prayer Camp

Fake (3, 6, 11) 
Plans 
My Prayer 
3, 9, 3 

Uniqueness 

Talent Camp 

Today 
Eternity 
Summit 

Re-creation 

Con 

CVDIP 
    All 

Continuation 

Field yard 

W 8.17 / ’22.1.11
世界青少年 - チームリーダー



Last Chance

Int  Event 

1Sam 17:1-47 
危機  機会 

Saul 

Ps 23:1-6 
Answers 
Renewal 
Chance 

Main  4, 5, 6 Journey 

Lifetime's 
Talent 
Adult 

1Sam 16:13 
Covenant's Ark 
Temple 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

Life's 
Specialty 
Duty 

16:23 
17:55-58 
18:17-21
19:1-24 
Exiler 

Lifetime's 
Fieldness 
Dispatch 

17:1-47 
23:1-14 
30:1-20 

Con 

Remained 

Pilgrim 

Conqueror

R 8.18
’22.1.11 世界青少年-1

Gospel - Me

1. Soul 1:3, 1:27, 2:7 
2. Brain 2:7, 20:22 
3. Body 1:8, 2:17-18 

Gospel - WITH 
Field - Nephilim 
1Sam 16:1-13 
1Sam 16:23 
Ps 23:1-6 



Last Challenge
「Gospel - Age」

(1Ch 29:10-14)

Int 

Spirit 
Field 
Deep 
5:3 
17:3 
23:1 

Main  7, 8, 9 

Platform 

Tabernacle 
Temple 
Church 
Me, Study, 
Field 
(Throne) 
237 (24) 

1.

1)

2)

3)

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

4.
5.

Watch 
Tower
(Light) 

21 
25 
いやし 

Antenna 

OURS 
00 
サミット 

Con - Life Line 
(Breath Prayer) 
(3, 9, 3) → 

Globalization 
Evangelization 
Desciplization 
(Meditation) 
Church 
Re-production 

F 8.19
’22.1.11 世界青少年-2

Lord 
of Throne 
Contents 
of Throne 
Goal 
of Throne 

Ps 78:70-72 
1Sam 17:1-47 
Ps 23:1-6 
1Ch 29:10-14 
2Sam 16:5-23

2. 3.



237 と第1, 2, 3 RUTC 答え 24
「産業人の 237 福音化 24」 

(創 14:14-20)

序 
 3,  9,  3   + みことば (一文) 
みことば 刻印
現場 根
産業 体質 

合わない - 創 13:18 

味わう - 未来 

本 
約束 

契約
根源
代表
記念碑
不可抗力  

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

失敗 - 答え 

13:1-13 
13:14- 18 
14:1-24 

237か国 

15:1 
15:4 
15:13, 18

結 
-  深い祈り 

答え (みことば)  

いやし (祈り) 

力 (福音化) 

S 8.20
’22.1.15 産業宣教 


